
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Seznam příloh 

 
 

Příloha 1: Porovnání výsledků síťových analýz v prostředí ArcGIS 

Příloha 2: Porovnání vstupních datových sad při hledání optimální trasy mezi 

obcemi Potštát a Všechovice 

Příloha 3: Srovnání nejpoužívanějších plánovačů tras v ČR při hledání nejrychlejší 

trasy mezi obcemi Potštát a  Všechovice 

Příloha 4: Srovnání světových plánovačů tras při hledání nejrychlejší trasy mezi 

obcemi Potštát a Všechovice 

Příloha 5: Vytvoření spádových oblastí pro město Hranice v mikroregionu Hranicko 

dle vzdálenosti a času 

Příloha 6: Porovnání výsledků síťových analýz ze softwaru ArcView 

 

Seznam elektronických příloh 

 

 
1. elektronická verze magisterské práce (*.pdf) 

2. elektronická verze příloh (*.pdf) 

3. vstupní data (*.shp) 

4. výstupní data (výškové gridy, gridy sklonů, ohodnocené *.shp) 

5. elektronický metadatový záznam (*.xml)  

6. skript pro ohodnocení komunikací (*.py) 

7. toolbox (*.tbx) 

8. záloha WWW stránek 

 

 

 



 

 
    Příloha 1: Porovnání výsledků síťových analýz v prostředí ArcGIS (dopravní síť byla použita z datové sady DMÚ 

25; nejkratší trasy ohodnoceny dle vzdáleností a nejrychlejší dle času ) 



 

 
Příloha 2: Porovnání vstupních datových sad při hledání optimální trasy mezi obcemi Potštát a Všechovice  

(porovnávány datové sady DMÚ 200 a ČR 150) 



 

 
Příloha 3: Srovnání nejpoužívanějších plánovačů tras v ČR při hledání nejrychlejší trasy mezi obcemi Potštát a   

Všechovice 



 

 
Příloha 4: Srovnání světových plánovačů tras při hledání nejrychlejší trasy mezi obcemi Potštát a Všechovice 

 



 

 
Příloha 5: Vytvoření spádových oblastí pro město Hranice v mikroregionu Hranicko dle vzdálenosti a času 

(porovnání výsledků z datových sad DMÚ 25 a DMÚ 200) 



 

 
Příloha 6: Porovnání výsledků síťových analýz ze softwaru ArcView (dopravní síť byla použita z datové sady DMÚ 

25; trasy a spádové oblasti určovány dle vzdáleností a časů) 


